
 

Rua Barão de Piumhi, 121 Centro CEP: 35.570-000 - Formiga-MG. 

Fone: (37) 3329-1813        www.formiga.mg.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL 
  FORMIGA-MG_ 

Gabinete do Prefeito 

REPUBLICAÇÃO (*) 

 

PORTARIA Nº 5.831, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024.  

 
 

Designa servidora para a função que menciona. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGA, usando das atribuições que lhe confere o art. 61, VI, da 

Lei Orgânica do Município e considerando solicitação realizada pelo Secretário Municipal de Educação 

e Esportes por meio do Ofício nº 166/2024/SEMEE; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a servidora Patrícia Simara de Castro para, sem ônus adicional ao erário, acompanhar 

e fiscalizar a execução e cumprimento de todas as exigências do contrato que tem como objeto a 

prestação de serviços de monitoramento de alarme 24 horas e nos contratos de locação, instalação e 

manutenção de Circuito Fechado de Televisão (CFTV), no Centro de Educação Infantil Aparecida Luzia 

da Silva Pereira. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Formiga, 27 de novembro de 2024.  

 

 

EUGÊNIO VILELA JUNIOR  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) Republicação por erro material. 

 

 



 

Rua Barão de Piumhi, 121 Centro CEP: 35.570-000 - Formiga-MG. 

Fone: (37) 3329-1813        www.formiga.mg.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL 
  FORMIGA-MG_ 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


